
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.42.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 20 marca 2024 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2024 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 40), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr LIX/448/2023 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2024 rok  

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr LXII/468/2024 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 

20 marca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

758 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

80149 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

2100 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Oświata i wychowanie  

Przedszkola 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.000,00 

 

 

423.024,00 

4.357,00 

4.357,00 

4.357,00 

 

 

 

418.667,00 

382.947,00 

382.947,00 

 

 

 

35.720,00 

 

 

 

 

 

35.720,00 

 

 

 

230.000,00 

100.000,00 

100.000,00 



2 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

70005 

 

 

70007 

 

 

 

 

 

75023 

 

75095 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

90026 

 

 

4210 

4270 

 

 

 

4300 

 

 

4300 

6050 

 

 

 

4300 

 

4430 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

Zakup usług pozostałych 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Różne opłaty i składki 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

Zakup usług pozostałych 

 

 

30.000,00 

 

 

 

30.000,00 

 

 

30.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.000,00 

96.000,00 

35.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

30.000,00 

 

30.000,00 

 

 

35.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

50.000,00 

 

50.000,00 

50.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

  

2.  Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

80149 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

4790 

 

4790 

 

4790 

 

 

 

 

 

 

 

4790 

 

4790 

 

 

4750 

 

4750 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie  

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Zdziechowice) 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Kozłowice) 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Uszyce) 

 423.024,00 

423.024,00 

382.947,00 

182.947,00 

 

100.000,00 

 

100.000,00 

 

35.720,00 

 

 

 

 

 

27.782,00 

 

7.938,00 

 

4.357,00 

1.213,00 

 

3.144,00 



3 

 

 

 

§  2 

 

Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2024 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

19.000,00 

19.000,00 

19.000,00 

 

19.000,00 

19.000,00 

19.000,00 

19.000,00 

19.000,00 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

/-/Rafał Kotarski 


